## CCXXVIII.

De quadam domo in Bretonnia Castriduni (1).

Novembre 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod Robertus de Marois et Libergis, uxor ejus, in nostra presentia constituti, dederunt et in puram et perpetuam elemosinam concesserunt, magistro et fratribus domus elemosine Castriduni, quamdam domum cum quamdam plateam, in censiva Guillelmi de Villa Armoi, armigeri, in Bretonnia Castriduni sitas. Que domus nuncupatur domus defuncti Willelmi le Lemier, quam domum, dicti Robertus et Libergis, uxor ejus, emerant a dictis magistro et fratribus, precio quatuor librarum dunensium jam solutarum. Ita tamen, quod supradicti Robertus et Libergis, uxor ejus, dictam domum cum dictam plateam quamdiu vixerint, quiete, libere et pacifice possidebunt. Post videlicet ipsorum duorum obitum sine reclamazione eorundem heredum ad dictam domum elemosinariam quiete et integre redituram. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem sepedictorum Roberti et Libergis, ejus uxoris, dictis magistro et fratribus, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M°. CC°. XL°. , mense novembris.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n° 95; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 99

## CCXXXIX.

De dono Johannis dicti Saradin et Ysabelle uxoris ejus (1).

Décembre 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod Iohannes dictus Saradin et Ysabella, ejus uxor, in nostra presentia constituti, dederunt et in puram et perpetuam elemosinam concesserunt magistro et fratribus domus elemosine Castriduni et pauperibus in eadem domo jacentibus omnia bona sua mobilia et immobilia ubicumque inveniri potuerint, post tamen ipsorum duorum obitum, ad dictos magistrum et fratres et pauperes quiete libere et pacifice possidenda, salvo jure alterius, ita tamen quod de dictis bonis mobilibus et immobilibus in detrimentum dicte domus elemosine, dicti Iohannes et Ysabella aliud legatum de cetero minime potuerint ordinare. De hoc firmiter et fideliter observando, sepe dicti Iohannes et Ysabella fidem in manu nostra dederunt corporalem. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem Iohannis et Ysabelle dictis magistro et fratribus presentes litteras dedimus et sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M°. CC°. XL°. mense decembris.

## CCXXX.

De duobus sextariis ybernagii super terram de Laneriaco (2).

Décembre 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod cum contentio moveretur in jure coram nobis, Castriduno, inter magistrum et fratres domus Dei de Castro duno ex una parte, et Stephanum de Alneio, militem, ex altera, super duobus sextariis ybernagii quos petebant dicti magister et fratres de annuo reddito a dicto Stephano, milite, super terram suam de Laneriaco annuatim capiendos. Die jovis proxima ante nativitatem Domini, in jure coram me constitutus, dictus miles recognovit dictos magistrum et fratres dictos duos sextarios per duodecim annos jam elapsos annuatim percepisse. Volens et concedens quod supradicti magister et fratres dictos duos sextarios, pro remedio anime sue et antecessorum suorum,

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n° 93; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 97.

(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n° 94; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n° 98 et 252.

in puram et perpetuam elemosinam annuatim de cetero perciperent ac pacifice possiderent. Sepedicti vero magister et fratres unam missam de Sancto Spiritu pro supradicto milite, quamdiu vixerit, post ipsius vero obitum alteram missam pro fidelibus promiserunt se annuatim celebraturos. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dicti militis, dictis magistro et fratribus presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XL<sup>o</sup>., die jovis predicta, mense decembris.

## CCXXXI.

Table pascale (1).

1240?

Quoniam cursus lune currit per I, post nonas aprilis dominica prima pascha. Quoniam currit per II, post octo kalendarum aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per III, post idus aprilis dominica prima pascha. Quoniam currit per IIII, post quarto nonas aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per V, post undecimo kalendas aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per VI, post quarto idus aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per VII, post tertio kalendas aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per VIII<sup>o</sup>, post XIII kalendas maii prima dominica pascha. Quoniam currit per IX, post VII<sup>o</sup> idus aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per X, post VI<sup>o</sup> kal. aprilis prima dominica. Quoniam currit per XI, post XVII<sup>o</sup> kal. maii prima dominica pascha. Quoniam currit per XII, post II nonas aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XIII, post IX<sup>o</sup> kal. aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XIII<sup>o</sup>, post II<sup>o</sup> idus aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XV<sup>o</sup>, post kal. aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XVI, post XII<sup>o</sup> kal. aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XVII<sup>o</sup>, post V<sup>o</sup> idus aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XVIII<sup>o</sup>, post quarto kal. aprilis prima dominica pascha. Quoniam currit per XIX, post XV<sup>o</sup> kal. maii prima dominica pascha.